

# JPEP Consult ApS

Skodsborgparken 36, 4. th, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 21 69 32 35

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023

Dirigent:

.....  
Jørgen Petersen Peen

## Indhold

|                                                                |   |
|----------------------------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                                              | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning                                              | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december                           | 6 |
| Resultatopgørelse                                              | 6 |
| Balance                                                        | 7 |
| Egenkapitalopgørelse                                           | 8 |
| Noter                                                          | 9 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |                                                                    |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Navn                 | JPEP Consult ApS                                                   |
| Adresse, postnr., by | Skodsborgparken 36, 4. th, 2942 Skodsborg                          |
| CVR-nr.              | 21 69 32 35                                                        |
| Hjemstedskommune     | Rudersdal                                                          |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december                                           |
| Telefon              | 27 51 47 58                                                        |
| Bestyrelse           | Jørgen Petersen Peen, formand<br>Elisabeth Peen                    |
| Direktion            | Jørgen Petersen Peen                                               |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |
| Bankforbindelse      | Sydbank                                                            |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 7.297 kr. mod et overskud på 46.131 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 61.032 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.                                             | 2022         | 2021          |
|------|-------------------------------------------------|--------------|---------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                        | 61.351       | 197.486       |
| 2    | Personaleomkostninger                           | -50.000      | -135.000      |
|      | Afskrivninger                                   | -2.400       | -2.620        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>          | 8.951        | 59.866        |
|      | Finansielle omkostninger                        | -654         | -735          |
|      | <b>Resultat før skat</b>                        | 8.297        | 59.131        |
| 3    | Skat af årets resultat                          | -1.000       | -13.000       |
|      | <b>Årets resultat</b>                           | <u>7.297</u> | <u>46.131</u> |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |              |               |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0            | 40.000        |
|      | Overført resultat                               | 7.297        | 6.131         |
|      |                                                 | <u>7.297</u> | <u>46.131</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                         | 2022                 | 2021                  |
|------|---------------------------------------------|----------------------|-----------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                              |                      |                       |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                        |                      |                       |
| 4    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |                      |                       |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 1.200                | 3.600                 |
|      |                                             | <u>1.200</u>         | <u>3.600</u>          |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u>1.200</u>         | <u>3.600</u>          |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                      |                       |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      |                      |                       |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.594                | 10.156                |
|      | Udsudte skatteaktiver                       | 6.000                | 7.000                 |
|      | Periodeafgrænsningsposter                   | 6.586                | 4.335                 |
|      |                                             | <u>21.180</u>        | <u>21.491</u>         |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <u>60.121</u>        | <u>109.835</u>        |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>81.301</u>        | <u>131.326</u>        |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <u><u>82.501</u></u> | <u><u>134.926</u></u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                             |                      |                       |
|      | <b>Egenkapital</b>                          |                      |                       |
| 5    | Selskabskapital                             | 50.000               | 50.000                |
|      | Overført resultat                           | 11.032               | 3.735                 |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret         | 0                    | 40.000                |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                    | <u>61.032</u>        | <u>93.735</u>         |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                   |                      |                       |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |                      |                       |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse       | 2.996                | 11.908                |
|      | Anden gæld                                  | 18.473               | 29.283                |
|      |                                             | <u>21.469</u>        | <u>41.191</u>         |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             | <u>21.469</u>        | <u>41.191</u>         |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                       | <u><u>82.501</u></u> | <u><u>134.926</u></u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>  |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022       | 50.000                 | 3.735                    | 40.000                                     | 93.735        |
| Overført via resultatdisponering | 0                      | 7.297                    | 0                                          | 7.297         |
| Udbetalt udbytte                 | 0                      | 0                        | -40.000                                    | -40.000       |
| <b>Egenkapital</b>               |                        |                          |                                            |               |
| 31. december 2022                | <u>50.000</u>          | <u>11.032</u>            | <u>0</u>                                   | <u>61.032</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JPEP Consult ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

##### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

| kr.                                       | 2022          | 2021           |
|-------------------------------------------|---------------|----------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>            |               |                |
| Lønninger                                 | 50.000        | 135.000        |
|                                           | <u>50.000</u> | <u>135.000</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u>      | <u>1</u>       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>           |               |                |
| Årets regulering af udskudt skat          | 1.000         | 13.000         |
|                                           | <u>1.000</u>  | <u>13.000</u>  |

#### 4 Materielle anlægsaktiver

| kr.                                            | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 25.230                                        |
| Kostpris 31. december 2022                     | 25.230                                        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           | 21.630                                        |
| Årets afskrivninger                            | 2.400                                         |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022        | 24.030                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <u>1.200</u>                                  |
| Afskrives over                                 | <u>5 år</u>                                   |

#### 5 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

| kr.                | 2022          | 2021          | 2020          | 2019          | 2018          |
|--------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Saldo primo        | 50.000        | 50.000        | 50.000        | 50.000        | 125.000       |
| Kapitalnedsættelse | 0             | 0             | 0             | 0             | -75.000       |
|                    | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Petersen Peen

### Direktion

På vegne af: JPEP Consult ApS

Serienummer: ec2de597-e22b-405c-91f3-f89a295185f5

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-29 07:21:29 UTC



## Jørgen Petersen Peen

### Dirigent

På vegne af: JPEP Consult ApS

Serienummer: ec2de597-e22b-405c-91f3-f89a295185f5

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-29 07:21:29 UTC



## Jørgen Petersen Peen

### Bestyrelse

På vegne af: JPEP Consult ApS

Serienummer: ec2de597-e22b-405c-91f3-f89a295185f5

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-29 07:21:29 UTC



## Elisabeth Peen

### Bestyrelse

På vegne af: JPEP Consult ApS

Serienummer: 6dde8628-322a-461d-9d12-7e089f843589

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-30 14:31:25 UTC



## Mads O. Klausen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-05-01 08:36:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0D3H0-AJDDW-5BXBS-EZL01-6SNBX-U5BD1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>